
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок п’ята  сесія VІІІ скликання 

ІІ-засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від  23 грудня 2025 року   №  1818  

селище Великий Бичків       

Про утворення комісії з розгляду питань 

щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій 

території, при Великобичківській селищній 

раді та затвердження її персонального 

складу 

 

Відповідно до законів  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2025 року  № 1176 «Про 
затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території», Порядку ведення Державного реєстру 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
13.06.2023 № 624  та з метою надання допомоги для вирішення житлового 

питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території, сесія Великобичківської селищної ради 

  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Утворити комісію з розгляду питань щодо надання допомоги для 
вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 

осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, при 

Великобичківській селищній раді та затвердити її персональний склад згідно 

з додатком. 

2. Забезпечити доступ голові комісії з розгляду питань щодо надання 

допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 



переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, при 

Великобичківській селищній раді до Реєстру пошкодженого та знищеного 

майна. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну 

комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту та регуляторної політики (Павло БАСАРАБА). 

 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення 45-ї сесії 8-го скликання  

Великобичківської селищної ради  

ІІ-е засідання 

від 23.12.2025року № 1818 
 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, 

що проживали на тимчасово окупованій території, при 

Великобичківській селищній раді 

 

Дмитро ШІМОН  

 

- перший заступник селищного голови 

Великобичківської селищної ради 

 

Ярослав КЛЕМЕНТЄВ - начальник відділу містобудування, 

архітектури, комунального майна та 

капітального будівництва Великобичківської 

селищної ради 

Тетяна ШМІДТ 

 

- в.о.начальника відділу соціального захисту 

населення Великобичківської селищної ради 

Наталія 

ЧЕРНЯВСЬКА-ФУКС 

- завідувач сектору з питань ветеранської 

політики відділу соціального захисту 

населення Великобичківської селищної ради 

Ірина МАЦЕПУРА - директор ТОВ «ВГСМ», керівник ГО 

«Солідарність Є», депутат Закарпатської 

обласної ради 

Одарка ЗЕЛЕНКО - депутат Великобичківської селищної ради 

Олег ВАЙНАГІЙ - директор ТОВ «Екобат Шураві», керівник ГО 

«Прозора Тиса», депутат Великобичківської 

селищної ради 

 

Секретар ради            Валентина БОЖУК 
 

  
 


